
 چگونه جنگ ایران در جایگاه قدرت‌های بزرگ 

تاثیر گذاشت؟

ارتقای جایگاه چین همزمان با افول آمریکا
  ورود مســتقیم ایالات متحده به جنگ با ایران که با حملات 
گســترده هوایی و دریایی همراه بــود، یکــی از مهم‌ترین تحولات 
ژئوپلیتیکــی دهه اخیر به شــمار مــی‌رود. ایــن درگیری ریشــه در 
کثــری دارد، امــا  دهه‌هــا تنــش هســته‌ای، سیاســت فشــار حدا
حمله مستقیم آمریکا و اسرائیل ابعاد آن را به سطحی بی‌سابقه 
رساند. وضعیت موجود نشــان‌دهنده اختلال شدید در جریان 
انرژی جهانی است؛ بسته شــدن مؤثر تنگه هرمز توسط ایران و 
سپس محاصره دریایی آمریکا، صادرات نفت منطقه را به شدت 
کاهــش داد و قیمت جهانی نفت را به ســطوحی بالاتــر از ۱۲۰ دلار 
در بشکه رساند. خبر آنلاین نوشــت: این جنگ، برخلاف انتظار 
اولیه برخی تحلیلگــران آمریکایی کــه آن را فرصتی برای تضعیف 
رقبا می‌دانستند، به طور غیرمستقیم به تقویت جایگاه جهانی 
چین کمک کرده اســت. چیــن به‌عنــوان بزرگ‌تریــن واردکننده 
انرژی جهان، با وجود آســیب اولیــه به تأمین نفــت ارزان ایرانی، 
توانســت از این بحران برای تقویت تصویر خود به‌عنوان قدرت 
مسئول و عاقل اســتفاده کند. پکن با اتخاذ موضع دیپلماتیک 
محتاطانه، فراخــوان به آتش‌بس و میانجی‌گری غیرمســتقیم از 
کستان، خود را در برابر »یک‌جانبه‌گرایی یاغیانه« آمریکا  طریق پا
قرار داد. اهمیــت این موضوع برای سیاســت خارجــی و اقتصاد 
ایــران دوچنــدان اســت. اختــال در صــادرات نفتی ایران فشــار 
اقتصادی شــدیدی بر تهــران وارد کــرده، اما همزمــان، تقاضای 
جهانی برای جایگزین‌های سوخت فسیلی )انرژی خورشیدی و 
بادی و خودروهای برقی( را افزایش داده که چین در آن‌ها سلطه 
دارد. این تحول می‌تواند الگوهای تجارت انــرژی را تغییر دهد و 
وابستگی کشورهای آســیایی به نفت خاورمیانه را کاهش دهد. 
پرسش کلیدی آن است که چگونه ورود آمریکا به جنگ با ایران، 
از طریق افزایــش تقاضای جهانی بــرای پنل‌های خورشــیدی و 
خودروهای برقی، نگرانی شدید کشورهای جنوب و جنوب شرقی 
آسیا از کمبود انرژی و تبدیل چین به بازیگر عاقل در برابر آمریکا 
به‌عنوان قدرت یاغی، به ارتقای جایگاه جهانی چین کمک کرده 
است؟ از منظر اقتصادی، جنگ ایران به‌طور ناخواسته به تقویت 
ســلطه چین در فناوری‌های ســبز کمک کرده اســت. نخســت، 
اختــال در تأمیــن نفــت از تنگــه هرمــز باعــث جهــش تقاضــای 
جهانــی بــرای انرژی‌هــای تجدیدپذیر شــد. صــادرات پنل‌های 
خورشــیدی چین در مارس ۲۰۲۶ به رکورد ۶۸ گیگاوات رسید که 
۵۰ درصد بیشتر از رکورد قبلی بود. بسیاری از کشورها برای کاهش 
وابســتگی به نفت خاورمیانه به ســمت انرژی خورشــیدی روی 
آوردنــد و چین به‌عنــوان تولیدکننده حــدود ۷۰ درصد پنل‌های 
خورشیدی جهان، اصلی‌ترین برنده این روند شد. دوم، تقاضای 
جهانــی بــرای خودروهــای برقــی نیــز بــه شــدت افزایــش یافت. 
صــادرات باتــری و خودروهای الکتریکــی چین در ســه‌ماهه اول 
۲۰۲۶ رکــورد زد و به بیش از ۲۱ میلیارد دلار رســید. افزایش قیمت 
بنزیــن در کشــورهای آســیایی باعــث شــد مصرف‌کننــدگان بــه 
سمت وســایل نقلیه برقی گرایش پیدا کنند و این امر سودآوری 
شــرکت‌هایی مانند BYD، Nio و XPeng را تقویت کــرد. چرا که از 
شــوک نفتی آغاز شــده، به فشــار تورمی و نگرانی از امنیت انرژی 
منجر گردیده و در نهایت به تســریع گذار انرژی سبز کمک کرده 
اســت که چین در آن برتری ساختاری دارد. ســوم آنکه صادرات 
ک چیــن در مــارس ۲۰۲۶ بــه حــدود ۲۶ میلیــارد دلار  فنــاوری پــا
 رســید. تحلیــل مؤسســه Ember نشــان می‌دهــد ایــن جنــگ 
»رویکرد انرژی چین« را تأیید کرده و تقاضا برای محصولات چینی 

را در اروپا و آسیای جنوب شرقی افزایش داده است.
*جنگ ایران

 جنبه منحصربه‌فرد این چارچوب، تمرکز بر هزینه‌های فرصت 
است. در حالی که آمریکا در هزینه‌های نظامی غرق شده، چین 
از بحران برای گســترش بازارهــای صادراتی خود اســتفاده کرده 
و وابســتگی جهانی به فناوری ســبز پکــن را افزایش داده اســت. 
این در حالی اســت که جنگ ایــران به چین کمک کــرد تا تصویر 
خود را به‌عنوان قدرت مســئول و عاقل در برابــر آمریکا به‌عنوان 
بازیگر یاغی تقویت کند. پکن با محکومیت ملایم استفاده از زور، 
فراخوان به آتش‌بس و پیشــنهادهای دیپلماتیک پنج‌ماده‌ای 
کســتان(، خــود را به‌عنوان صــدای عقلانــی جهانی  )همراه بــا پا
معرفی کرد. در حالی که آمریکا درگیر عملیات نظامی شد، چین از 
کید ورزید. این روند  درگیری مستقیم پرهیز کرد و بر دیپلماسی تأ
که از دخالت نظامی آمریکا آغاز شده، به منابع نظامی واشنگتن 
از منطقه اقیانوس‌های هند و آرام )ایندوپاسفیک( منجر شده و 
در نهایت به تضعیف اعتبار آمریکا در بسیاری از کشورها تبدیل 
شده است. تحلیل الجزیره نشــان می‌دهد چین با حفظ روابط 
اقتصادی با همه طرف‌ها )ایران، اسرائیل، کشورهای خلیج فارس 
و آمریکا(، خود را به‌عنــوان قدرت متعادل‌گر معرفی کرده اســت. 
کی از آن است که بسیاری  نظرسنجی‌ها و گزارش‌های رسانه‌ای حا
از کشــورهای جنوب جهانــی، آمریــکا را عامل بی‌ثباتــی و چین را 
عامل ثبات می‌دانند. جنبه منحصربه‌فرد این چارچوب، تمرکز بر 
قدرت نرم است که چین از طریق دیپلماسی آرام و عدم دخالت 
نظامی، نفوذ خود را گسترش داده است. از منظر استراتژیک نیز، 
جنگ ایران نگرانی شدید کشورهای جنوب و جنوب شرقی آسیا 
از کمبود ســوخت را برانگیخت و این کشــورها را به ســمت چین 
سوق داد. فیلیپین )۹۰ درصد واردات نفت از خاورمیانه(، تایلند، 
کستان و ویتنام با بحران شدید انرژی مواجه شدند. فیلیپین  پا
وضعیت اضطراری ملی اعلام کرد، مدارس تعطیل شدند و قیمت 
سوخت دو برابر شد. این کشورها برای تأمین سوخت به روسیه 
و راهکارهای جایگزین چینی روی آوردند و برخی حتی همکاری 
انرژی با چین در دریای جنوبی چین را بررسی کردند. بسیاری از 
این کشورها در شرایط عادی متحد طبیعی آمریکا برای مقابله با 
نفوذ چین در جنوب و جنوب شرق آسیا و اقیانوس آرام محسوب 
می‌شدند،  اما وضعیت جاری ناشــی از جنگ ترامپ علیه ایران 
باعــث شده‌اســت تا ایــن کشــورها نســبت بــه همراهی بــا آمریکا 
تردید کننــد. برای بســیاری از کشــورهای پیرامون چیــن، آمریکا 
به جای یک تامین‌کننده قابل اتکای امنیــت به یک بار اضافه و 
تحمیل‌کننده ناامنی تبدیل شده‌است. در مجموع، ورود آمریکا 
به جنگ با ایــران، به‌رغم آســیب اولیه به تأمین انــرژی چین، در 
نهایت بــه ارتقای جایــگاه جهانی این کشــور کمک کرده اســت. 
چه آنکه شــوک نفتی از افزایش تقاضای انرژی‌های تجدیدپذیر 
آغاز شــده، بــه تقویت ســلطه چیــن در پنل‌هــای خورشــیدی و 
خودروهــای برقی منجــر گردیــده و در نهایت نگرانی کشــورهای 
آســیایی از کمبود ســوخت را برانگیخته و آن‌ها را به ســمت پکن 

سوق داده است.

  آرمان ملی- حمید شــجاعی: جنگ علیــه ایران بدون 
هماهنگــی و اجــازه از کنگــره باعــث شــده تــا ترامــپ و وزیــر 
جنگش هگزت به دردســر بیفتنــد و این بار به طــور قانونی 
پاسخگوی کنگره باشند. واقعیت این است که کنگره مهلت 
60 روزه‌ای بــرای ترامپ در نظــر گرفته بــود و در جهت پایان 
جنگ و پس از آن هر اقدامی باید اجازه کنگره را داشته باشد. 
حال این مهلت به اتمام رسیده و در شرایطی که احتمال آغاز 
محدود جنگ از ســوی مقامات آمریکایی مطرح می‌شــود 
نمایندگان کنگــره هگــزت وزیر جنگ را خواســتند تــا آنها را 
متقاعد کند؛ اما در نهایت این جلســه نیــز بی‌نتیجه ماند. 
حال پرسش اینجا اســت که در مواجهه ترامپ کنگره و سنا 
کدام طرف دســت برتــر را خواهد داشــت؟ در همین راســتا 
کمه  »آرمان ملی« برای بررســی شــکاف در داخل هیأت حا
آمریکا با جــال خوش‌چهره تحلیلگر مســائل بین‌الملل به 

گفت‌وگو پرداخته است که می‌خوانید. 

   با اتمام مهلت 60 روزه کنگره بــه ترامپ و اختلافات 
میان دولت آمریکا و کنگره ارزیابی شما از این مواجهه و 

مسائل پیرامونی آن چگونه است؟
کمیت  اصالت دادن به آنچه که امروز شکاف در داخل حا
آمریکا به حساب بیاوریم با این مضمون که الان دموکرات‌ها 
و یا حتی بخشــی از جمهوری‌خواهان مخالف ادامه جنگ 
یــا مخالــف آنچه هســتند کــه ترامــپ در قبــال ایــران دنبال 
می‌کند در تعقیب سیاســت‌های تهــران کاری بس اشــتباه 
اســت. یعنی نباید به ایــن موضوع اصالــت داد کــه کنگره یا 
مجلس سنا در ازای آنچه که ترامپ یا دولت و آمریکا در قبال 
ایران دنبال می‌کنند، بخواهند مانعی در برابر ترامپ ایجاد 
کنند. این نکته را بــه چند دلیل می‌گویم. نخســت اینکه در 
روش‌هــا ممکــن اســت در ایــن دیدگاه‌هــای دموکرات‌هــا و 
جمهوری‌خواهان در قبال جمهوری اســامی اختلاف نظر 
وجود داشــته باشــد، اما در ماهیــت مخالفت بــا جمهوری 
کرات  اســامی اختلافی وجود ندارد. کمــا اینکــه در کل مذا
و گفت‌و‌گوهایــی که وزیــر جنگ آمریــکا و فرمانده ســنتکام 
در مجلــس ســنا مطــرح کردنــد بیــن رئیــس مجلس ســنا و 
نمایندگان مجلــس و نمایندگان دولت ترامــپ اختلافی در 
این باره وجود نداشــت بلکــه اختلاف در شــیوه‌های عمل 
گر بخواهد به جنگ ادامه  بود. نکته دوم اینکه دولت ترامپ ا
بدهد این یک بدعت در رفتار دولت آمریکا نیست؛ کما اینکه 
در دولت‌های گذشــته در دولت کلینتون، در دولت بوش و 
همینطور پیشــتر از آنهــا در دولت ترومن و نیکســون هم ما 
شاهد بودیم که دولت مســتقر بدون اجازه کنگره دست به 
اقدام نظامی زده است. سیاست نیکسون را فراموش نکنید 

که به عنوان سیاستمدار دیوانه وارد عمل شد و آن حملات 
گسترده را به رغم مخالفت‌هایی که در جامعه مدنی آمریکا 
و حتی در کنگره وجود داشت علیه ویتنامی‌ها به کار برد. ما 
در جنگ بالکان هم باز شاهد بودیم که اقدام دولت آمریکا 
اقــدام نظامی دولــت آمریــکا بــدون موافقت کنگــره یا حتی 
مجلس بود. بنابراین در این هم باید توجه داشته باشیم که 
ترامپ در تعقیب اهداف خودش علیه ایران خیلی وقعی به 
این قضیه نمی‌گذارد. نکته سوم این است که در جلسه سنا 
تصمیم مشــخصی گرفته نشــد که مانع دولت ترامپ شود. 
وزیر جنگ ترامپ یک اســتدلالی را مطرح کرد و این بود که 
ما وقتی آتش‌بس اعلام کردیم عمــا عملیات نظامی زیر ۶۰ 
روز انجام متوقف شد، بنابراین یک فرصت زمانی هست که 
می‌توانیم اقدام کنیم این خود هشدار دهنده است. نکته 
چهارم این است که اختلاف اصلی که وجود داشت در آنچه 
که در مجلس سنا مطرح شد میزان بودجه بی‌سابقه است 
که دولت ترامپ از کنگره تقاضا کرده است، بنابراین اختلاف 
در آنجــا اســت. نکته پنجــم این اســت که بــه هر حــال ما در 
آســتانه انتخابات میان‌دوره‌ای هســتیم طبیعی اســت که 
جناح‌های آمریکایــی بخواهند علیه یکدیگــر موضع‌گیری 
کنند و همدیگــر را خراب کننــد، اما ایــن رویه بــه معنای آن 
نیســت که بخواهــد مانعی بــرای اقــدام دولت ترامــپ علیه 
آنچه که می‌خواهد به زیرساخت‌ها یا اهداف نظامی در ایران 

حمله کند باشد. 

   از نگاه شما موضع‌گیری‌ها در ایران در خصوص این 
موضوع باید چگونه پیش برود؟

 مســأله اصلی برای تهران در حال حاضر به جای اصالت 
دادن بــه این موضوع که بــه نظر من در یک نــگاه کلان یک 
موضوع حاشــیه‌ای و مربوط به داخل آمریکاســت باید این 
باشــد که تهران تصمیــم خــود را بگیرد. تهــران بایــد به یک 
کره و یا جنگ برســد.  بیان و یک فهم مشــترک از مقوله مذا
کره در تظاهرات  نمی‌شود که ما در عین حال که با هرگونه مذا
شــبانه خودمان یا در بعضی از تریبون‌ها با مخالفت جدی 
و صددرصدی روبه‌رو هســتیم در کنارش پیشــنهاد تازه‌ای 
کرات مطرح کنیم. لذا این تعارض را  برای دور تازه‌ای از مذا
باید حل کنیم و تهران باید اســتراتژی خود را تعیین کند که 
قرار اســت که در برابر این پدیــده که دولت ترامپ اســت و از 
آن روزی که از ســال 2024 در دور دوم خودش در کاخ سفید 
مستقر شد تا امروز برای ایران بحران‌زایی کرده چه استراتژی 
کره یک انتخاب استراتژیک است یا  را دنبال می‌کند. آیا مذا
کتیکــی؟ این موضوع را بایــد تعیین بکنیم و  یک انتخاب تا
در برابر افکار عمومــی داخلی خودمان تــاش کنیم به یک 
کره نگاه صفر و  فهم مشــترک برســیم. از اینکه به مقوله مذا
صدی نداشــته باشــیم و تا وقتی که مــا این نــگاه را نداریم و 

بعضا شاهد اظهارنظرهایی از سوی کسانی هستیم که الزاما 
مسئولیت رسمی هم در کشور ندارند یا تصمیم‌گیر نیستند 
و اظهاراتــی تهی انجام می‌دهند که دشــمنان مــا به راحتی 
می‌توانند همان‌ها را چه در قبال جامعه جهانی چه در قبال 
دولت‌های منطقه‌ای برجســته کنند و اینها همیشــه برای 

تهران هزینه‌زا بوده است. 

   تصــور می‌کنید مواجهــه بین کنگــره و دولــت ترامپ 
گشت ترامپ  ح 60 روزه در جهت جلوگیری از باز برای طر

به جنگ به جایی خواهد رسید؟
من معتقــدم بحثی کــه الان مطرح شــده ســنا مخالفت 
نکرده اســت؛ بلکه موضوع را در یک بی‌تصمیمــی رها کرده 
و از امــروز هم بــه مرخصــی تعطیــات دو هفتــه‌ای مجلس 
رفته‌اند و این اتفاق به این معناســت که دست ترامپ برای 
هر نــوع اقــدام باز اســت. ایــن وضعیــت هشــدار دهنده‌ای 
است که ما باید به آن توجه کنیم نکته مهم‌تر که تهران باید 
بدان توجه داشته باشد که به نظر من مقام‌های تصمیم‌گیر 
اصلی متوجه آن هستند این است که ترامپ با تاثیر گرفتن 
از لابی‌هــای اســرائیلی‌ها و برخــی دولت‌هــای منطقــه از 
جمله امارات بر این اســت که یک اقدام نظامی مجدد را به 
عنوان یــک راه‌حل محلل بــرای وادار کردن تهــران به قبول 
آنچه کــه ترامپ می‌خواهــد در دســتور کار قرار دهــد. این را 
نباید فراموش کرد و همه تلاش تهران باید این باشــد که آیا 
این اقدامی که می‌خواهد انجام بدهــد می‌تواند به راحتی 
انجام بدهد و ســطح و گســتره آن اقدام که بــه نظر من یک 
اقدام با شــدت بالا اما به لحــاظ زمانی محــدود یک تهدید 
جدی است. تهران برای جلوگیری از این مساله باید دنبال 
راهکار باشــد و یکــی از راهکارها این اســت که مشــکلاتمان 
را بــا دولت‌هــای منطقه بــه گونه‌ای حــل کنیم و به ســمت 
آرام‌ســازی روابط برویم. نمی‌توانیم در عین حال که بعضی 
وقت‌هــا در بعضــی از تریبون‌هــا شــاهد برخــی تهدیدهای 
عمــده هســتیم در عین حــال بــا روابــط خــوب و صمیمانه 
گر بتوانیم همان مخالفت‌های با  داشــته باشــیم. حداقل ا
جنگ را که قبل از شروع جنگ که در جامعه جهانی وجود 
گر بخواهد ادامه  داشت تقویت بکنیم بردیم، اما این شرایط ا
پیدا کند و ما هنوز یک استراتژی روشن را تعیین نکنیم این 
خطر وجود دارد که ائتلافی علیه تهران شکل بگیرد و حتی 
اروپایی‌های مخالف بــا جنگ هم به گونــه‌ای بیایند و پای 
خود را در لب این اســتخر خیس کنند و تهران را در انزوا قرار 
دهند. لذا تهــران باید همه تلاش خود را بکند تــا از این انزوا 
خارج شــود تا بتوانــد در مقابــل آن تهدیدی ترامپ در ســر 

دارد خنثی نماید. 
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گــــزارش جلال خوش‌چهره در گفت‌وگو با »آرمان ملی«:

کره نداشته باشیم   نگاه صفر و صدی به مذا
کمیت آمریکا کاری اشتباه است کتیکی؟             اختلافات درونی آمریکا مانع از اقدامات ترامپ نخواهد بود           اصالت دادن به شکاف در داخل حا کره انتخابی استراتژیک است یا تا     باید مشخص شود مذا

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی.

برابــر رای صــادره بشــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۵۹۰۹۳۲۶/۱۴۰۳/۷۰۲ بــه تاریــخ ۱۴۰۴/۱۰/۲۰ هیــات موضــوع 
قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد 
ثبتــی اسامشــهر تصرفــات مالکانــه و بــا معــارض متقاضــی آقــای ســلیمان عروجلــو فرزنــد کمنــد علــی 
ــد ۷۰۲۸  ــی جدی ــاک ثبت ــا پ ــی ۵۳۸۹۷۲۶۲۰۰ و ب ــد مل ــا ک شــماره ش ش ۱۵ صــادره از تاکســتان ب
فرعــی از ۳۷ اصلــی و در قســمتی از پــاک ۴۰ فرعــی از ۳۷ اصلــی بــه مســاحت ۱۴۹/۴۸ متــر مربــع و 
بــه صــورت ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی واقــع در بخــش ۱۲تهــران و در حــوزه ثبتــی 
اسامشــهر تاییــد رای خــود را بــا حــدود مشــخص صــادر مینمایــد. و در قریــه اراضــی شــهرک گلشــهر 
خریــداری از مالکیــت رســمی احــراز مالکیــت خــود مالــک می باشــد ملــک اصلــی  محــرز گردیــده اســت. 
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود و در صورتــی کــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــد مــی توانــد از تاریــخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــاک اسامشــهر تســلیم نموده 
و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ انتشــار اعتــراض دادخواســت خــود را بــه تاریــخ 
انتشــار مراجــع قضایــی تقدیــم و یــا عــدم گواهــی تقدیــم دادخواســت را طبــق مقــررات ســند مالکیــت 

متقاضــی صــادر خواهــد شــد.
انتشار نوبت اول ۱۴۰۵/۰۲/۱۴ 
انتشار نوبت دوم ۱۴۰۵/۰۲/۳۱

سجاد ایزدی  - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسلامشهر 
از طرف حسن رستمیان طبری 906

۶۸/ م الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی.

برابــر رای صــادره بشــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۵۹۰۰۸۳۴۹/۱۴۰۳/۹۷۶ بــه تاریــخ ۱۴۰۴/۰۹/۲۵ هیــات 
موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقد ســند رســمی مســتقر در 
واحــد ثبتــی اسامشــهر تصرفــات مالکانــه و بــا معــارض متقاضــی آقــای وحیــد جدیــدی فرزنــد محمــد 
شــماره ش ش ۴۲۱۰۰۷۰۹۸۱ صــادره از شــهر ری بــا کــد ملــی ۴۲۱۰۰۷۰۹۸۱ و بــا پــاک ثبتــی جدیــد 
ــر  ــه مســاحت ۱۳۶/۹۶ مت ــی ب ــاک ۹۰ فرعــی از ۳۶ اصل ــی و در قســمتی از پ ۸۵۳۹ فرعــی از ۳۶ اصل
مربــع و بــه صــورت یــک بــاب ســاختمان مســکونی واقــع در بخــش ۱۲تهــران و در حــوزه ثبتی اسامشــهر 
تاییــد رای خــود را بــا حــدود مشــخص صــادر مینمایــد و در قریــه چهــار دانگــه و خریــداری از مالکیــت 
رســمی احــراز مالکیــت اعیانــی آقــای عبدالــه حاجــی آقــا و عرصــه تدبیــر گــران عصــر افــق مالــک اصلــی.

محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهی میشــود 
و در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــد مــی توانــد 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبت اســناد و اماک اسامشــهر 
تســلیم نمــوده و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود 
را بــه تاریــخ انتشــار مراجــع قضایــی تقدیــم و یــا عــدم گواهــی تقدیــم دادخواســت را طبــق مقــررات ســند 

مالکیــت متقاضــی صــادر خواهد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۵/۰۲/۱۳
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۵/۰۲/۲۹

سجاد ایزدی  - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسلامشهر 
از طرف حسن رستمیان طبری 907

۶۷/م الف

  شماره : ۱۴۰۵۶۰۳۰۲۲۱۰۰۱۰۴۲   تاریخ : ۱۴۰۵/۰۲/۰۷ 
قوه قضائیه

سازمان ثبت اسناد و املاک
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

  آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضی و ســاختمانهای 
ــوع  ــات اول دوم موض ــورخ ۱۴۰۵/۰۲/۰۷ هی ــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۱۰۴۰ م ــر رای ش ــمی  براب ــند رس ــد س فاق
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند  رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک جنــوب شــرق اصفهــان تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای محمــود میر فروغــی به شناســنامه 
شــماره ۳۰۵  کملــی ۶۳۳۹۳۸۳۸۲۳ صــادره فرزنــد عیســی در قســمتی از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــا 
کاربــری بــدون درج اعیانــی بــه مســاحت ۱۲۶۴/۵۷متــر مربــع  پــاک شــماره ۱۹۴۷ اصلــی واقــع در اصفهــان بخــش 
۶ حــوزه ثبــت ملــک جنــوب شــرق اصفهــان تأئیــد انتقــال عــادی و مــع الواســطه از طــرف عزیزالــه زمانــی  چریانــی 
کــه بموجــب دفتــر ۹ صفحــه ۲۱۸ و ۲۱۴ و ۲۲۲ قســمتی از پــاک بنــام ایشــان میباشــد محــرز گردیــده اســت. لــذا 
بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو  نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار  اولیــن آگهــی بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه  مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.  
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۲/۱۳ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۰۲/۲۸

شناسه آگهی: ۲۱۶۷۶۰۳ 
مهدی صادقی وصفی - رئیس ثبت اسناد و املاک  9۱5

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد     

سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
ــون  ــوع قان ــات اول / دوم موض ــورخ 1404/11/20هي ــمار ه 140460318022018246  م ــر راي ش براب
ــي  ــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبت ــي اراضــي و ســاختمانهاي فاق ــت ثبت ــف وضعي ــن  تکلي تعيي
ــد  ــزی فرزن ــام  عزی ــم     اس ــای / خان ــارض  آق ــه  بامع ــات  مالکان ــال تصرف ــک ماس ــت مل ــوزه ثب ح
جمشــيد  بشــماره شناســنامه 9   صــادره از طالــش  درشــش دانــگ  یــک قطعــه باغــی  بــه مســاحت 
ــان  ــش 26 گي ــی   بخ ــروزی  از 47 فرع ــی  31 مف ــی 702    از اصل ــاک  فرع ــع پ 965/56  مترمرب
واقــع در  چالــه ســرا  خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت 
دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت 

مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/29 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/13 /1405 
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م- الف :915/112   شناسه اگهی : 2149311

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد

 سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابــر راي شــمار ه 140460318022016436  مــورخ 1404/10/30هيــات اول / دوم موضــوع قانــون تعييــن  
تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت 
ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  بامعــارض  آقــای / خانــم     اســماعيل  خدایــی  فرزنــد اکبــر  بشــماره 
شناســنامه 678    صــادره از ماســال  درشــش دانــگ  یــک قطعــه زميــن   باغــی بــه مســاحت 800 مترمربــع  
ــداری از  ــع در  دول مــال  خری ــی  1مفــروزی از 48  بخــش 26 گيــان واق پــاک  فرعــی 1523    از اصل
مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 
روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته 
باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم 
و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند 

مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/29 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/13 /1405 

یداله  شهبازی چلمه سرا 
 کفيل اداره ثبت اسناد واملاك ماسال از طرف  صائمه امجدی 313

م- الف :915/138   شناسه اگهی : 2149720

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد   

سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابــر راي شــمار ه 140460318022018788  مــورخ 1404/11/28هيــات اول / دوم موضــوع قانــون تعييــن  
تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبت ملک 
ماســال تصرفــات  مالکانــه  بامعــارض  آقــای / خانــم     پریســا اميــر احمــدی چماچــار  فرزنــد خســروپرویز   
بشــماره شناســنامه 677   صــادره از ماســال  درشــش دانــگ  یــک قطعــه زميــن شــاليزار  بــه مســاحت 1601 
مترمربــع پــاک  فرعــی 367    از اصلــی  60 بخــش 26 گيــان واقــع در  قریه شــيخ نشــين نشــين شــاندرمن 
ــت  ــب در دو نوب ــه منظــور اطــاع عمــوم مرات ــذا ب ــده اســت. ل ــک رســمی و...محــرز گردی ــداری از مال خری
بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت متقاضــي 
اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود 
را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/29 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/13 /1405 
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م- الف :915/116   شناسه اگهی : 2149404

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد

 سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابــر راي شــمار ه 140460318022016431 مــورخ 1404/10/30هيــات اول / دوم موضــوع قانــون تعييــن  
تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبت ملک 
ماســال تصرفــات  مالکانــه  بامعــارض  آقــای / خانــم     اســماعيل  خدایــی  فرزنــد اکبــر  بشــماره شناســنامه 
678    صــادره از ماســال  درشــش دانــگ  یــک قطعــه زميــن   باغــی بــه مســاحت 322/50 مترمربــع  پــاک  
فرعــی 1524  از اصلــی  1مفــروزی از 22 فرعــی  بخــش 26 گيــان واقــع در  دول مــال ماســال   خریــداری 
از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 
روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته 
باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم 
و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند 

مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/29 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/13 /1405 
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م- الف :915/139   شناسه اگهی : 2149730

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابــر راي شــمار ه 140460318022018567  مــورخ 1404/11/25هيــات اول / دوم موضــوع قانــون تعييــن  
تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبت ملک 
ماســال تصرفــات  مالکانــه  بامعــارض  آقــای / خانــم     مجتبــی کوهی  فرزند  هوشــنگ   بشــماره شناســنامه 
5160042458    صــادره از صومعــه ســرا   درشــش دانــگ  یــک قطعــه زميــن   باغــی  بــه مســاحت  315/50 
مترمربــع مشــتمل بــر  بنــای احداثــی پــاک  فرعــی 390    از اصلــی  19مفــروزی از 37 فرعــی  بخــش 26 
گيــان واقــع در  طاســکوه  ماســال  خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور 
اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه 
صــدور ســند مالکيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مدت 
دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/29 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/13 /1405 
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اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابــر راي شــمار ه 140460318022008344  مــورخ 1404/5/19هيــات اول / دوم موضــوع قانــون تعييــن  
تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبت ملک 
ماســال تصرفــات  مالکانــه  بامعــارض  آقــای / خانــم     احســان خســروی  فرزنــد عزیــز  بشــماره شناســنامه 
ــع  ــه مســاحت 500 مترمرب ــن   ب ــه زمي ــک قطع ــگ  ی ــول   درشــش دان 1990058965     صــادره از دزف
مشــتمل بــر  بنــای احداثــی بــه مســاحت 180 مترمربــع   پــاک  فرعــی 78    از اصلــی  14 مفــروزی از 3 
فــر عــی  بخــش 26 گيــان واقــع در  ســياهدول  خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا 
بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریخ انتشــار اوليــن آگهي 
بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــک مــاه از 
تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صورت انقضــاي مدت 

مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/29 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/13 /1405 
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